
 
 
 
 
 

        
ROMÂNIA 
JUDEȚUL VASLUI 
COMUNA CIOCANI 
CONSILIUL LOCAL 
 
 

    HOTĂRÂREA nr. 26 
                 privind aprobarea achiziției a 400  lămpi stradale cu montaj și garanție 4 ani incluse  

 
 
                  CONSILIUL LOCAL AL COMUNEI CIOCANI, JUDEȚUL VASLUI; 
                  Luând în dezbatere expunerea de motive, întocmită de Primarul comunei Ciocani, dl. Calin
Gheorghe, cu privire la aprobarea   achiziției a 400  lămpi stradale cu montaj și garanție 4 ani incluse,
montate în comuna Ciocani cu valoare de 333.200,11 lei cu T.V.A. inclus;  
                  Avînd în vedere referatul inițiatorului înregistrat cu  nr. 3046 din 02.09.2019,
raportul compartimentului financiar contabil și avizul comisiilor de specialitate ale Consiliului local ; 
                  Documentația tehnico-economică elaborată de S.C. ELECTRICOPET SRL înregistrată cu nr. 
2977 din 29.08.2019, care include memoriul tehnic, caietul de sarcini și devizul investiției achiziției a 400 
lămpi stradale cu montaj și garanție 4 ani incluse în sumă de 333.200,11 lei cu T.V.A.; 

      Potrivit prevederilor Legii nr. 273/2006 privind finanţele publice locale, cu modificările şi
completările ulterioare; 
                  În conformitate cu prevederile  art. 36, alin (4), litera-a- ale și art. 45, alin.(2), litera-a-,din   
Legea nr. 215/2001 privind Administrația publică locală, republicată, cu modificările și completările 
ulterioare;  
                  În temeiul prevederilor O.U.G. nr. 57/2019 privind Codul administrativ ; 
 
                                                                      H O T Ă R Ă Ș T E : 
 
         Art. 1 Se aprobă achiziția a 400  lămpi stradale cu montaj și garanție 4 ani incluse, în valoare de
333.200,11 lei cu T.V.A. inclus , conform devizului general întocmit de  S.C. ELECTRICOPET SRL;  
  
         Art. 2  Prevederile prezentei hotărâri vor fi duse la îndeplinire de primarul comunei Ciocani, dl.
Călin Gheorghe, prin intermediul compartimentului  financiar- contabil; 
 
         Art. 3  Prezenta hotărâre se va comunica Instituției Prefectului Vaslui și altor persoane interesate și
se va afișa pe site-ul Primăriei Ciocani; 
 
 
 
                                                                                                                                 03.09.2019 
 
       Președinte de ședință,                                                                                   Contrasemneaza 
             Giușcă Filica                                                                                    secretar , Abaza Iosefina            
 
 
     
    
 


